
 
 
 
 
 
 
      SMLOUVA O DÍLO č.:   S-19027           
 
 
                                                 list č.:1 
 
       
 
 
 
 
                                                      dne: 17.04.2019 
 
 
 
 
 
           Smluvní strany: 
            1)Zhotovitel  : Miroslav Tkadlec 
                            Puškinova 20 
                            35201 Aš 
                            tel.: 603260765 
                            IčO: 46864326 
                             
 
            2)Objednavatel: Základní škola a mateřská škola Aš, 
                            Okružní 57, okres Cheb 
                            příspěvková organizace   
                            Okružní 57 
                            35201 Aš                               
                            IČO: 70976490 
                             
                             
                               
      
                          uzavírají tuto smlouvu 
 
                                     I. 
                                  Předmět 
 
  Zhotovitel se zavazuje dle této smlouvy, na své nebezpečí, v dohodnuté 
  kvalitě,ceně a termínu dodat a namontovat výplně   stavebních otvorů –okna, 
  dveře a výkladce (dále jen "dílo")přesně definované  v čl. II za podmínek  
  sjednaných v této smlouvě. 
  Objednavatel se zavazuje takovéto zboží koupit, přijmout a zaplatit cenu 
  díla. 
 
  Rozsah díla:                                                             
  Všechny pohledy na okna a dveře jsou ze strany pantů pokud 
  není uvedeno jinak!!!!!! 
  Dveřní hliníkový systém Kawner, řada Panel (nabídka č.NHB3000) 
  Zasklívací lišty: hranaté           
  Distanční rámeček: černý 
  Těsnění: černé 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
   příloha č. S-19027     z  17.04.2019  list č.:2 
        
 
       
                                   II. 
 
                             Smluvní položky 
 a)Smluvní položky oken definuje cenová nabídka NHB3000, 
   která je nedílnou součástí této smlouvy za celkovou cenu 336.059.-Kč 
   včetně DPH. 
   
   
      
   
                                    III. 
                            Platební podmínky 
 a)Cena díla bude uhrazena na základě dílčích faktur a to vystavených 
   následovně: 
   Zálohová faktura na částku v plné výši: 225.000.-Kč se splatností 
   uvedenou na faktuře jako záloha na materiál. 
   Daňový doklad k přijaté platbě bude vystaven po přijetí platby. 
   Faktura konečná jako doplatek na částku: 111.059-Kč včetně DPH po řádném  
   převzetí díla. 
   Přílohou k první zálohové faktuře (příjmovému dokladu) je tato smlouva 
   o dílo. 
   Přílohou k druhé konečné faktuře je předávací protokol.    
 b)Splatnost faktury byla sjednána dohodou stran ve lhůtě 7 dní od 
   doručení faktury. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena 
   objednateli 3. pracovní den po jejím odeslání . 
 c)Povinnost objednatele uhradit dohodnutou cenu díla je splněna jejím 
   připsáním na účet zhotovitele nebo složením hotovosti v sídle 
   zhotovitele. 
 d)Při prodlení objednatele s úhradou dohodnuté kupní ceny byla sjednána 
   smluvní pokuta 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.Smluvní 
   pokuta je splatná dnem porušení sjednané povinosti. Zaplacením smluvní 
   pokuty není dotčeno právo zhotovitele na úhradu případně vzniklé škody. 
  
   
 
 
                                   IV. 
                    Zhotovení díla,místo a čas plnění 
 a)Zhotovitel se zavazuje dodat dílo v rozsahu dle čl.II této  smlouvy 
   nejpozději do 31.07.2019 při podepsání této smlouvy a při splnění 
   podmínky úhrady zálohy dle čl.III/a. 
 b)Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo,dle čl.I v čase dle čl.IV/a v 
   místě určeném objednavatelem: Aš, Okružní 57    
 c)Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednavateli smluvní pokutu ve výši 
   O,1% z uhrazené zálohy za každý den prodlení se sjednaným termínem 
   zhotovení díla.  
 d)Objednatel je povinen dílo převzít pokud drobné vady a nedodělky 
   nebrání řádnému užívání díla. Odstranění případných drobných vad 
   a nedodělků bude provedeno v co možná nejkratším termínu, který 
   bude dohodnut při předání díla. 
                                                                        
  
 
 
 
 
 
 
 



 
  příloha č. S-19027     z  17.04.2019  list č.:3 
  
                              
                                V. 
                             Záruka                                           
 Zhotovitel poskytuje na zhotovené dílo záruku 5 let od data předání. 
 Tato záruka se vztahuje na konstrukci, funkčnost, povrch a těsnění. 
 Nárok na záruku jež podmíněn úplným doplacením smluvené ceny za dílo.                  
  
 Ostatní se řídí dle Práva z odpovědnosti za vady Občanského zákoníku. 
                   
  
                           
                               VI.                                           
                     Závěrečná ustanovení                                      
 Při písemném styku jsou smluvní strany povinny uvádět vždy číslo této  
 smlouvy.A při platbě jako variabilní symbol uvádět číslo faktury. 
 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními 
 stranami. 
 Smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, po 
 jednom vyhotovení pro každou ze smluvních stran. 
 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně, vážně 
 a srozumitelně, nikoliv v tísni a pod nátlakem což stvrzují 
 svými níže uvedenými podpisy. 

 
 Doručením či převzetím nabídky dochází ke zpracování osobních údajů    
zákazníka   
 ze strany zhotovitele Miroslava Tkadlece, které jsou nezbytné pro zpracování 
 nabídky a pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy mezi 
 zhotovitelem Miroslav Tkadlec a zákazníkem a následně pro případné řádné  
 plnění smlouvy. Fa. Miroslav Tkadlec zpracovává osobní převzaté od zákazníka 
 v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č.2016/679 
 o ochraně osobních údajů  a o volném pohybu těchto údajů, neboli 
 General Data Protection Regulation (dále jen GDPR) při zachování veškerých 
 práv zákazníka, jakožto subjektu údajů, zejména dle čl. 12-čl.23 GPDR, 
 a to výlučně za účelem výkonu své podnikatelské činnosti - nabídky, prodeje, 
 dodávky a servisu dodaných výrobků, a to po dobu do uzavření smlouvy na  
 dodávku výrobků, nebo do uplatnění práva zákazníka na jejich výmaz učiněné 
 mailem na adresu as@otherm.cz. 
 
 Zednické práce (zapravení spáry)jsou součástí této smlouvy krom vymalování. 
  
  
  
 
 v Aši dne:_17.04.2019._ 
 
__________ 
  _____________________                        ______________________ 
    Zhotovitel:                                     Objednavatel:  
 
 
 
 
 
 

 
  

______________________________________________________________________________________________________ 



 
 
 
 Cenová nabídka  NHB3000    
Zpracoval: BO Křešnička Petr Datum: 7.3.2019 
 
POPTÁVAJÍCÍ:      DODAVATEL: 
 
Základní škola a mateřská škola Aš Jméno :  
Okružní 57 Příjmení : Miroslav Tkadlec 
352 01   Aš Ulice : Puškinova 2661/20 
IČO : 70976490 Město : Aš,  352 01 
  Mobil : 603 260 765 
telefon : +420 354 525 610 Telefon :  
  E-mail : MiroslavTkadlec@o2active.cz 
email : okruzni@zsmsok.eu IČO : 46864326 
   
 
   Obchodní zastoupení   
 Jméno :  Miloslav  
 Přijmení : Kubsa 
 Ulice : Chebská 355 
 Město : Karlovy Vary - Dvory, 360 06 
 Telefon :  
 Mobil : 725 851 847 
 E-mail : Miloslav.Kubsa@windowholding.cz 
 

 

Vážený zákazníku, 
 
 velmi si vážíme Vašeho zájmu o okna OTHERM. Výběrem oken stabilní firmy a renomované značky s více 
než 20letou zkušeností na trhu si zajistíte prvotřídní kvalitu výrobku a 5letou garanci na výrobky OTHERM. 
 
 Okna značky OTHERM  jsou vyráběna společností Window Holding a.s., která zaměstnává okolo osmi set 
zaměstnanců po celé České republice a jednoznačně podporuje českou zaměstnanost. Vyrábí pouze z materiálů 
té nejvyšší kvality. Vysoká kvalita výrobků je zaručena certifikátem systému managementu jakosti ISO 9001:2000. 
 
 S potěšením jsme přijali Vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout hliníková okna a dveře z vysoce kvalitních 
profilů Kawneer. Nabídka, kterou právě držíte v ruce je orientační dle rozměrů zadaných v poptávce a konečná 
cena se může lišit dle skutečně naměřených rozměrů nebo jiného než zde popsaného technického řešení. 
Všechny detaily, které by mohly vést ke změně ceny, Vám ozřejmí odborný konzultant, se kterým jste v kontaktu. 
 
NÁŠ TIP: 
 
 Okna METALIC EXCLUSIVE - hliníkový profilový okenní systém, který díky speciální konstrukci uspokojuje 
nejvyšší nároky na tepelnou izolaci. Prostřední komora rámu i křídla je vyplněna izolačními pěnovými profily. Tento 
systém je ideální pro moderní bytovou výstavbu a rodinné domy. 
 
NAŠE RADA: 
 
 Při výběru dodavatele oken se zaměřte na kvalitu používaných materiálů pro výrobu oken (způsob přerušení 
tepelného mostu, používané těsnění profilu, technické parametry prokázané certifikátem výrobce profilů a oken), 
na možnosti kování a parametry zasklení (požadujte sklo s tzv. teplým okrajem - plastový meziskelní rámeček, a s 
co nejlepšími tepelně izolačními vlastnostmi Ug min. 1,1). 
 
 Pro kvalitu oken je důležitá i používaná výrobní technologie, která zajišťuje opracování profilů, což je důležité 
pro bezproblémovou funkčnost. 
 
 Předmětem nabídky je dodávka výplní stavebních otvorů, popř. dodávka objednaných doplňků (parapety, 
žaluzie, rolety, insekticidní sítě apod.) a provedení požadovaných služeb. 
 
 
Termín výroby: 5-8 týdnů od podpisu smlouvy a uhrazení zálohy (uhrazením se rozumí připsání zálohy na účet 
   zhotovitele) 

  
PLATNOST NABÍDKY: 3 týdny 

Window Holding a.s 
Tel.: +420 234 001 111 | Fax.: +420 234 001 221 | info@windowholding.cz | www.windowholding.cz 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14506. Držitel certifikátů: ISO 9001 a ISO 14001 
. 

Nabídka : NHB3000 Strana 1 z 5 



 



Cenová nabídka NHB3000 Označení:  

  
V přiìpadě uzavření Smlouvy o dílo v platnosti cenové nabídky s dokončením její realizace nejpozději do 
31.3.2019, garantujeme nabídkovou cenu. Pokud by mělo dojít k realizaci zakaìzky až po 1.4.2019, bude 
čaìstka navyìšena o cca 4-6 %. 
 
Technická specifikace nabídky 
 
Profily:  
Metalic Panel  3komorový hliníkový systém se stavební hloubkou 72 mm s přerušeným tepelným 
    mostem s využitím při návrhu vstupních dveří a stěn do bytových domů, panelových 
    domů, výrobních a kancelářských prostor 
 
Metalic Standard 3komorový hliníkový systém pro okna i dveře se stavební hloubkou 72 mm s 
    přerušeným tepelným mostem, středové těsnění, Uf = 1,6 W/m2K 
 
Metalic Exclusive 3komorový hliníkový okenní systém se stavební hloubkou 72 mm, díky speciální 
    konstrukci uspokojuje nejvyšší nároky na tepelnou izolaci, středové těsnění, Uf = 1,4 
    W/m2K, použití v rodinných domech 
 
Metalic Patio   zdvižně posuvný hliníkový systém o konstrukční hloubce rámu 165 mm (2kolejnicové 
    provedení) 
 
Metalic Interier  neizolovaný jednokomorový hliníkový systém pro interiérové použití, stavební hloubka 
    profilu 67 mm 
 
Barva:     Prášková barva v různých RAL odstínech 
 
Těsnění:   barva černá 
 
Zasklení: tepelně izolační dvojsklo, Ug = 1,1 W/m2K, spojení skel v  provedení s tzv. teplým okrajem 
  (černý plastový distanční rámeček TGI-W) výrazně potlačuje možnost vzniku kondenzátu; 
  s tímto zasklením dosahují naše výrobky min. hodnoty vzduchové neprůzvučnosti 32 dB. 
 
Kování:  celoobvodové systémové kování s 2 bezpečnostními uzávěry ve standardním provedení, 
   garantujícími zvýšenou odolnost proti vloupání 

Nabídka : NHB3000 Strana 2 z 5 



Cenová nabídka NHB3000 Označení:  

Všechny elementy (okna, dveře) jsou zobrazeny jen schematicky, uvedené rozměry jsou výrobní (vnější) rozměry 
oken. Prvky jsou zobrazeny z pohledu z interiéru, pro orientaci otevírání. 
  Pozice: 1 

1 2

3 4

5 6

 900

 490

 490

 1564

 264
 264
 264
 444

 368,7 263,7 585,3 263,7 368,7

 2478

 522

 1680

 49  876  876  49

 49  1752  49

 4680

 1850
 

Množství: 2 Kus -pProfil:$  PANEL 
-pŠířka:$  1752 mm 
-pVýška:$  4680 mm 
-pBarva:$  mooreiche 
-pRám:$  rám okenní standard 69mm 
-pKřídlo:$  4 * pevně zasklený rám - fest,  
 2 * křídlo vchodové sokl 150mm-ven.ot. 
-pSloupek:$  T-profil 124mm AA720HI,  
 T-profil 84mm AA720HI 
-pPoutec:$  T-profil 94mm AA720HI 
-pSpojka:$  Spojka vnitřní bez dilatace 
-pRozšíření:$  2 * Rozšiřovací profil 49mm 
-pPříčka:$  6 ks : T-profil 84 mm AA720HI do křídla VD 
-pPříčka:$  20 ks : Meziskelní 26 mm mooreiche Renolit 
-pVýplň:$  Pole + výplň: 
 1.1_4-16-4 Float 4mm/16/Planibel Top N+ 4mm, 

Argon 
 2.1_4-16-4 Float 4mm/16/Planibel Top N+ 4mm, 

Argon 
 3.1_4-16-4 Float 4mm/16/Planibel Top N+ 4mm, 

Argon 
 4.1_4-16-4 Float 4mm/16/Planibel Top N+ 4mm, 

Argon 
 5.1_6-16-7 Stratobel 6,4 mm/16/Stratobel 6,8 mm 

(PTN+, Float), Argon 
 5.2_6-16-7 Stratobel 6,4 mm/16/Stratobel 6,8 mm 

(PTN+, Float), Argon 
 5.3_6-16-7 Stratobel 6,4 mm/16/Stratobel 6,8 mm 

(PTN+, Float), Argon 
 5.4_Perizol 24mm Mooreiche 
 6.1_6-16-7 Stratobel 6,4 mm/16/Stratobel 6,8 mm 

(PTN+, Float), Argon 
 6.2_6-16-7 Stratobel 6,4 mm/16/Stratobel 6,8 mm 

(PTN+, Float), Argon 
 6.3_6-16-7 Stratobel 6,4 mm/16/Stratobel 6,8 mm 

(PTN+, Float), Argon 
 6.4_Perizol 24mm Mooreiche 
-pVýplň tl.:$  6 * 24.0 mm,  
 6 * 29.0 mm 
-pKování:$  Pole + název otvírky:  
 1 pevně v rámu 
 2 pevně v rámu 
 3 pevně v rámu 
 4 pevně v rámu 
 5 vch. dveře pravé hlavní ven ot 
 6 vch. dveře levé štulp ven ot. 
-pKotvení:$  na kotvy - bez vrtání 

-pHmotnost Kg:$  216 
-pPolozkaPoznamkaStart 
-pPoznámka k pozici:$ : 
 
- VD + nadsvětlík v 1 rámu děleném poutcem 
 
- součet šířky rámu VD a rámu křídla je o 25 mm šírší než rám se 
svislým nákližkem v nadsvětlíku 
 
- v nadsvětlíku svislá příčka šířky 124 mm; sraz křídel je široký 176 
mm 
 
- skla v křídlech a v nadsvětlíku mají stejný průhled na výšku 
 

Nabídka : NHB3000 Strana 3 z 5 



Cenová nabídka NHB3000 Označení:  

    - horní fix svisle rozdělen příčkou 84 mm; obě pole následně dělena 
meziskelními příčkami 26 mm (nejmenší části vytvořené meziskelními 
příčkami navrženy jako čtverce) 
 
- na levé i pravé straně sestavy rozšiřovací profil 49 mm 
 
- na hlavním křídle VD osazen samozavírač s lištou 
 
-pPolozkaPoznamkaEnd 

Jednotková cena: 
222538,00 Kč 

Cena celkem: 
445076,00 Kč 

  Koule/klika s krytím TYP 03, bronz 69-75 
  - vložka FAB/35+55 5kl. 3st 
  Zavírač černý s lištou a aretací 

 
částka určená ke slevě 445076,00 Kč 

Pozice: 2 Množství: 
26,120 metr 

montáž, demontáž, likvidace, zednické začištění 

Jednotková cena: 
750,00 Kč 

Cena celkem: 
19590,00 Kč 

 

Pozice: 3 Množství: 17,32 
metr čtvereční 

Celková plocha 

Jednotková cena: 
0,00 Kč 

Cena celkem: 
0,00 Kč 

 

KOMENTÁŘ OBCHODNÍKA a PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

 Suma položek  464666,00 Kč 
 Zákaznická sleva 42% z ceny zboží  -186931,00 Kč 
 Částka bez DPH  277735,00 Kč 
 DPH 21% -  21,00 %  58324,00 Kč 
 Částka celkem  336059,00 Kč 

============= 

Dodací adresa (pokud je jiná): Kontakty: 
 
   Mobil: 603 260 765 
 Telefon (dodací adresa): 603 260 765 
,   E-Mail: MiroslavTkadlec@o2active.cz 
 E-Mail (dodací adresa): MiroslavTkadlec@o2active.cz 
 :  
  
  

Nabídka : NHB3000 Strana 4 z 5 



 
 Cenová nabídka NHB3000 Označení:  

DŮLEŽITÉ INFORMACE 
 
PAROZÁBRANU požaduje ČSN 730540-2 (Tepelná ochrana budov), pokud si ji přiobjednáte bude při montáži bez 
problémů realizována. Cena parozábrany není automaticky zahrnuta v ceně nabídky. 
 
Platba pouze bezhotovostně. 
 
Položkové listy zobrazují prvky z pohledu zevnitř, není-li uvedeno jinak. 

  
ZÁRUKA: - 60 měsíců záruka na dodávku otvorových výplní; je-li dodávka realizována bez montáže, je 

poskytována záruka 24 měsíců 
 - 60 měsíců záruka na doplňky (parapety, žaluzie, služby atd.), jsou-li součástí dodávky 

otvorových výplní 
 
INFORMACE K MONTÁŽI: 
Cenová nabídka neobsahuje cenu za manipulační techniku pro montáž HS portálů a prvků nad 150kg. Použití 
manipulační techniky bude řešeno při zaměření či obhlídce na stavbě. Dle zjištění na stavbě bude stanovena cena 
za manipulační techniku, o kterou bude navýšena celková částka aktualizované nabídky, resp. smlouvy. 
 
Děkujeme, že jste se s poptávkou obrátil právě na nás a věříme, že Vás naše nabídka osloví nejen cenou, ale i 
kvalitou produktů a šíří poskytovaných služeb. Jsme Vám kdykoliv k dispozici pro zodpovězení Vašich dotazů či 
zapracování změn na telefonu či emailu uvedeném v záhlaví této nabídky. 
 
Doručením či převzetím nabídky dochází ke zpracování osobních údajů zákazníka ze strany WH, které jsou 
nezbytné pro zpracování nabídky a pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy mezi WH a 
zákazníkem a následně pro případné řádné plnění smlouvy. WH zpracovává osobní údaje převzaté od zákazníka v 
souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů neboli General Data Protection Regulation (dále jen 
„GDPR“) při zachování veškerých práv zákazníka, jakožto subjektu údajů, zejména dle čl. 12 - čl. 23 GDPR, a to 
výlučně za účelem výkonu své podnikatelské činnosti - nabídky, prodeje, dodávky a servisu svých výrobků, a to po 
dobu do uzavření smlouvy na dodávku výrobků nebo do uplatnění práva zákazníka na jejich výmaz učiněné 
mailem na adresu: gdpr@windowholding.cz 
 

Nabídka : NHB3000 Strana 5 z 5 


